

Kirkespeilet

Kirkearbeidet

Menighetsblad
for Rønvik
og Kjerringøy

Nr. 2 - 2025
Årg. 37



Årets konfirmasjon

Foto: Unn Kristin Rield Smeplass

ANSATTE



Kristin Jenssen-Sørensen
- Sogneprest
kj876@kirken.no
tlf: 92 25 95 16



Hilde Fylling
- Sogneprest i Kjerringøy
hf864@kirken.no
tlf. 48 89 53 31
Redaksjon



Vigdis Larsen
- Diakon
vl465@kirken.no
tlf. 47 09 51 66



Tor Solheim
- Kirketjener
ts934@kirken.no
tlf. 48 21 68 82



Gro Bergrabb
- Kantor
gb556@kirken.no
tlf. 99 23 13 85



Unn Kristin Riedl Smeplass
- Menighetspedagog
us537@kirken.no
tlf. 90 07 67 71



Linn Marit Daljord Knutsen
- Kateket
lk444@kirken.no
tlf. 48 89 53 54



Monica Nilsen
- Daglig leder
mn923@kirken.no
tlf. 91 90 41 33



Jana Danielsen
- Kirketjener - Kjerringøy
tlf: 90 47 69 24



Ragnhild Strauman
- kantor Kjerringøy
rs937@kirken.no
tlf. 48 02 36 47



Mari Grønbeck
- menighetsarbeider
mg947@kirken.no
tlf. 99 26 29 54



Redaksjon:
Anna-Helene Johnsen
annahjo@online.no

Vigdis Larsen
- Medredaktør
vl465@kirken.no
tlf. 47 09 51 66

Rønvik menighet

Amtmann Worsøes gt 28 a, 8012 Bodø
Ronvik.menighet@kirken.no
Org nr. 976 999 770

Fortsatt i påsketiden

Av Aksel Bjerke



I skrivende stund befinner vi oss i påsketiden. Kirkeårets kalender viser hvitt – det er tid for feiring. I motsetning til hvordan vi vanligvis prater om påsken eller påskeferien, er det ikke slutten av fasten jeg tenker på. Ikke den stille uke med dramaet som starter med Jesu inntog i Jerusalem på palmesøndag og som fortsetter med skjærtorsdagsmåltidet og den påfølgende arresten, ydmykelsen og henrettelsen av Jesus. Tvert imot. Der fastetiden slutter i den dypeste sorg og mørke, starter påsken med en uventet seier. Jesus var ikke død likevel. Mørket måtte vike for kjærlighetens lys. Han er oppstanden. Da, nå og alltid.

Kvinnene så han først. De spredte ordet. Disippelen Thomas var en av de som tvilte, men selv han måtte se seg overbevist da Jesus viste seg for ham og lot ham ta på sårene sine. De som hadde kjent Jesus må ha befunnet seg i en tilstand av sjokk og forvirring. Håpet de hadde følt på palmesøndagen var blitt knust og alle forestillingene deres om hvem Jesus var og hva han skulle gjøre, ble utfordret. Katastrofen inntraff ved hans død, men nå levde han igjen?

Hendelsen på påskedag ligner på det forfatteren av Ringenes Herre, J.R.R. Tolkien kaller eukatastrofe. Den plutselige vending fra ondt til godt. Da hobbiten Frodo stod på kanten av Dommedagsbergets ildhav og skulle kaste den mektige ringen ned og således utføre endestøtet mot mørkets fyrste Sauron, klarte han det ikke. Han feilet og skulle ta ringen som sin egen, da den korrumperte Gollum plutselig gikk til angrep. Gollum var allerede i ringens varetekt og ville gjøre alt for å vinne den tilbake. Han klarte det. Gollum vant både kampen mot Frodo og ringen med, men i sin grådighet snublet han og falt selv ned i flammehavet der både han og ringen ble fortært. Med ringen ødelagt forduftet Saurons makt og hans herredømme braste sammen. Den totale seieren over mørkets fyrste var et faktum.

Tolkien kalte oppstandelsen det perfekte eksempelet på eukatastrofe. Han sa at den kristne gleden over oppstandelsen er tårerik fordi den er så lik sorg. Denne gleden kommer fra de samme stedene der sorg og glede er som ett, forsonet, slik som egoisme og altruisme også opphører i sann kjærlighet.

Vi kjenner fortsatt på sjokket i påsketiden. Vi feirer, men fortsatt lever vi i ekkoet av dødsskriget, av smerten og tapet. Fortsatt er det vanskelig å ta inn over seg at oss er gitt seieren. Kjærlighetens Gud utraderte syndens og dødens lenker og gjorde oss fri. Fri til å være det vi er skapt til, i Guds bilde.

Gratulerer med det og god påsketid.

Konfirmantåret går mot slutten

Tekst: Unn Kristin Riedl Smeplass

Vi nærmer oss mai og konfirmasjonsgudstjenester. Dette året har vi hatt 98 konfirmanter fordelt på 7 grupper. Det er alltid spennende å være sammen med ungdommer og bli kjent med dem. Årets konfirmanter er en flott og engasjert gjeng.

HVORFOR VELGE KONFIRMASJON I KIRKA?

Når vi spør ungdommer om dette får vi ofte svaret at det er tradisjon. Noen sier at bestemor ville det, og andre igjen svarer; fordi familien min er kristen. Svarene de gir når vi snakker sammen i en gruppe er ikke de samme de ville ha sagt om vi snakket på tomannshånd.

Å ha et forhold til egen tro er ikke alltid enkelt. Men vi ønsker og håper at opplevelsene vi gir dem i løpet av året er med på å utvikle et språk, gi refleksjoner og utvide begrepene. Vi har valgt å ha regelmessige møter med konfirmanter og opplever at vi blir bedre kjent med dem da. Gjennom deltakelse i gudstjenester og undervisning annen hver uke har får de en relasjon til kirka vår og til oss ansatte. Ministranttjeneste for alle konfirmanter gjør dem mer synlige for resten av menigheten.

De som blir konfirmert må være døpt fordi konfirmasjon er en bekreftelse av det som skjer i dåpen. 6 av ungdommene våre har blitt døpt dette året. Vi spør Elliot Strand om konfirmantåret:

HVORFOR VALGTE DU KIRKELIG KONFIRMASJON?

Jeg valgte kirkelig konfirmasjon fordi det var det som føltes rett for meg. Kirkelig konfirmasjon er noe jeg hadde tenkt på lenge.

HVA HAR DU OPPLEVD I KONFIRMANTTIDEN?

Jeg har hatt litt forskjellige opplevelser under konfirmasjonstiden. Alt fra koselige stunder til mere ukomfortable situasjoner. Som en person som er mer alternativ og homofil, så er det jo ganske selvfølgelig at det kommer en del hat med! Og dette synes jeg de som organiserer litt større treff (F.eks Bynatt) er ganske god på å holde ting under kontroll. Tingen er at ungdom ikke er de flinkeste til å se og respektere andre. Derfor synes jeg det burde være litt mere tilrettelagt for flere som ikke kan/klarer å stå i store folkemengder. Men bortsett fra det har alt vært helt supert!

VIL DU ANBEFALE ANDRE Å KONFIRMERES I KIRKA?

Jeg anbefaler sterkt å bli konfirmert i kirken! Det høres kanskje slitsomt ut med å ha undervisning annen hver uke. Men jeg lover deg at det er verdt det! Det er noe du blir vant med, og kanskje klarer å se fram til.



Konfirmant Elliot Strand.



Det er onsdagen før konfirmasjonshelgen og vi møter fra v. :
Peder Markus Kvig-Pettersen, Sivert Persson, Liam Jodal Konradsen

3 konfirmanter i farta

Tekst/foto: Vigdis Larsen

De prøver kappene og øver til den store dagen. Vi spør hva som har vært det beste med konfirmanttiden i Rønvik? Det har vært det sosiale, være sammen.

Har dere fått noen nye venner? Ikke venner men mange bekjente.
Gleder dere dere til konfirmasjonsdagen? JA

Påmelding konfirmasjon i 2026 åpner den 20. mai i år. Samme dag har vi et informasjonsmøte for nye konfirmanter i Rønvik kirke kl 17:00 - 18:00.

Spørsmål om konfirmasjon kan rettes til menighetspedagog Unn-Kristin Riedl Smeplass på us537@kirken.no

Jorun har frivillighet i blodet

«Mitt første styreverv var som 14-åring i Skolelaget»

Tekst: Vigdis Larsen / foto: Monica Nilsen

I løpet av ei uke er Jorun Moe ofte å se i Rønvik kirke. Søndager som tekstleser og nattverdmedhjelper. Onsdagene som vertskap, programplanlegger og sjåfør til formiddagstreffet, og lotteriansvarlig på lørdags-kafeene. Og hun lager og henter inn gevinster. En allsidig bauta i kirka, og som stiller opp der det trengs! Jorun deler også ut Kirkespeilet, og tar gjerne en rode ekstra om det er noen som er forhindret. Vi i kirkespeilet har bedt om en prat med Jorun Moe, og vi møtes i hennes hyggelige leilighet i Einmoveien.

Kan du fortelle litt om hva som ligger bak dette engasjementet?

Kanskje oppdragelsen? Det var vanlig å hjelpe til da jeg var barn. Jeg hadde ei tante, som satt i rullestol, og ei gammel bestemor som jeg hjalp med blant annet handling. Det ligger i blodet, å være aktiv. Mitt første styreverv var i skolelaget som 14. åring.

Du har en allsidig yrkesbakgrunn som lærer. Hvilke utfordringer fikk du da du ble pensjonist?

Jeg jobbet som lærer i barneskolen på Straumøya og Tverlandet før jeg endte opp i Bodø på flere skoler. Det har vært en glede å se ungene mestre f.eks. det å lære å lese.

Da jeg ble pensjonist syntes jeg at jeg hadde jobba nok med barn, og ville gjøre noe sammen med andre aldersgrupper. En dame fikk meg med på

formiddagstreffet, og der fant jeg min plass. Nå er jeg blitt 80 år og er opp-tatt av at jeg ikke skal bli for gammel i denne «jobben». Jeg vil gjerne slippe yngre krefter til.

Hva er viktig i din tjeneste?

Det viktigste for meg er å få folk til å føle seg velkommen slik at de vil komme tilbake. Jeg spør om det noe de lurar på. Jeg gir dem ei salmebok før andakten. Viktig å se alle. Setter meg gjerne ned ved de som sitter alene. Jeg kontakter også noen i forkant av formiddagstreffet for å minne de på dagen. Vi har ikke bare andakt, men også foredrag og reiseskildringer, trim og kaffe og vafler. Det sosiale er også viktig.

Vi vet at du har allsidige interesser – det dukker opp syltetøy på glass og fine strikkesaker som gevinster....

Jeg er veldig glad i å lage rabarbra-

syltøy til gevinster. Jeg strikker mye. Strikker til familien og til julesalg i NMS i Oslo der min søster bor, og til lørdagskafeene. Jeg strikker til bymisjonens skattekamer i Bodø, lester og barneklær, luer og votter. Har eget restegarn, men kjøper også når det er garn på tilbud.

KFUK/M Har en stor plass i hjertet ditt. Fortell litt om det!

På 70-tallet jobbet jeg 1,5 år som Triangeljentesekretær i Oslo på hovedkontoret. Det var spennende, men veldig mye reising rundt i landet. Nye mennesker hver gang. Jeg liker godt ideologien til organisasjonen, dette som handler om å se hele mennesket. At vi har ulike sider og ulike behov som mennesker. At det ikke bare er det religiøse som er viktig. Vi trenger å bevege oss og vi trenger å få ny kunnskap. Jeg var også med i mange år å

Neste Rønvikdag er lørdag 30. august 2025.
Kafe, godt program, trivelig fellesskap.



Jorun selger lodd på Rønvikdagen.

arrangere 8. mars-gudstenester her i Bodø.

Du har også hatt andre oppgaver i kirka.
Jeg har vært med i bispedømmets undervisningsutvalg i 8 år, og like lenge i Sør – Hålogaland bispedømmesrådet, 3 av disse årene som leder. Jeg har også vært med i Kirkens bymisjon i Bodø og i Bibelselskapet og Kirkens nødhjelp sentralt.

Noe som gleder deg her i Rønvik?

Jeg vil si åpenheten. Det betyr også mye med en tjenestevillighet hos de

ansatte. De ansatte legger til rette slik at folk kan gifte seg, konfirmeres og døpe seg. Vi har drop-in-dåp og drop-in-bryllup. Da jeg så hvordan drop-in-dåp kunne gi familier mulighet for å holde dåp uten et stort krav om selskap, ble jeg overbevist om at dette er en god ting.

Jeg har et håp for kirka er at det må være et godt samarbeid mellom de ansatte på alle nivå. Jeg ønsker det samme for alle frivillige i menigheten, at de frivillige opplever å bli satt pris på, og at det er et godt samarbeid mel-

lom ansatte og frivillige. Oppgavene er forskjellige, men like fullt viktige.

Hvordan kan vi få tak i flere frivillige til Rønvik menighet?

Et tips er å dele opp arbeidsoppgavene slik at oppgavene blir overkommelige. Vi må ikke spørre om for store oppgaver.

Vi i Kirkespeilet takker for samtalen og for tjenesten i Rønvik, og ønsker lykke til med det arbeidet Jorun ønsker å stå i videre.



VELKOMMEN TIL DIN KIRKE !

AKTIVITETSKALENDER FOR RØNVIK MENIGHET



GUDSTJENESTELISTE RØNVIK - med forbehold om endringer		FOR BARN I RØNVIK	
Søndag 01.06. kl 11:00	Gudstjeneste	Barnegospel: nå er det sommerferie, oppstart til høsten tirsdag 2. september kl.17.00 Dirigent: Linn Marit D. Knutsen, tlf 48 89 53 54. Barnekor: kor for barn fra 4.-6. klasse. Øving torsdager 14:30-15:30. For mer informasjon: kontakt dirigent Gro Bergrabb, tlf 99 23 13 85	Babysang i Rønvik kirke: Tirsdager 10.30-12.30 Påmelding: til kateket Linn Marit tlf: 48 89 53 54 eller e-post: LK444@kirken.no Åpen barnehage i Rønvik kirke: tlf 92 25 95 16 Hver onsdag kl. 10-14. Møteplass for barn 0-6 år sammen med voksne. Stengt fra 30. juni. Åpner onsdag 30. september.
Søndag 15.06. kl 11:00	Gudstjeneste	Småbarnssang: Familiesamling med for barn 0-4 år annen hver tirsdag klokken 17:00-18:00. Ny sesong fra 2. september. Sang, lek, dans, lystenning. Middag: Se barne-gospel. Kontaktperson: Unn-Kristin Riedl Smeplass tlf: 90 07 67 71	Søndagsskole: Barnesamling i gudstjenestetid. Kontaktperson: Kristin Jenssen-Sørensen tlf: 922 59 516
		FOR BARN I KJERRINGØY	
		Barnekor: øving mandager kl.17 – 18.00 Kontaktperson: Karoline Åseng. tlf: 900 45 292	
		FOR VOKSNE I RØNVIK	
Samtale med prest eller diakon: Om du har behov for en samtale har vi tid til det. Diakoni: kontakt diakon Vigdis Larsen tlf: 470 95 166, vl465@kirken.no		FORMIDDAGSTREFF: i Rønvik kirke annenhver onsdag kl 11.00-13.00 med andakt, trim, vaffer og kaffe. Passer for alle med fri på formiddagen. Kr 50 hver gang (Loddsalg). Vi starter opp igjen onsdag 3. september.	
Dagtilbudet: Hver mandag kl 10.00-14.00 i Rønvik kirke. Passer for alle med fri på formiddagen. Vi holder stengt fra og med 30. juni til og med 28. juli. Besøktstjeneste: Du kan få besøk av diakon eller en frivillig en gang hver uke. Kontakt: diakon Vigdis Larsen 470 95 166, vl465@kirken.no		SOMMERLUNSJ: Hver onsdag fra 11-12 blir det sommerlunsj i Rønvik kirke. Ta med deg matpakke så får du kaffe og te hos oss. Her har vi en hyggelig stund sammen. Fra og med 11. juni til og med 28. august.	
		Rønvik kantori: Kantoret har startet opp igjen og øver annenhver torsdag kl. 19-21. Koret synger jevnlig på gudstjenester i Rønvik kirke. Dersom du ønsker å være med kan du ta kontakt med kantor Gro Bergrabb på gb556@kirken.no	
		Frivillig arbeid:	

Søndag 05.10. kl 11:00 Gudstjenestesøndag
for de forfulgte

Søndag 12.10. kl 11:00 Gudstjeneste.
Konfirmandpresentasjon

Lørdag 18.10. kl 12.00
Drop-in dåp og lørdagskafe.

Søndag 19.10. kl 11:00 Familiegudstjeneste.
Barneospel.

Søndag 26.10. kl 11:00
Konfirmandpresentasjon

GUDSTJENESTELISTE KJERRINGØY
- med forbehold om endringer

8.6. kl.11:00 Høytidsgudstjeneste på pinsedag

20.7. kl.11:00 Gudstjeneste.
50-års-konfirmentene spesielt invitert. Sang:

17.8. kl.17:00 Friluftsgudstjeneste på Handelstedet

14.9. Gudstjeneste

19.10. kl.11:00 Høsttakfest og høstauksjon

2.11. kl.11:00 Minnegudstjeneste på
Allehelgensdag

30.11. kl. 17:00 Lysmesse

24.12. kl.12:00 Julegudstjeneste

GUDSTJENESTER PÅ SØLVSUPER:

Annenhver torsdag kl. 11.00 er det gudstjeneste i seremonirommet i tredje etasje på Sølvsuper. Bodin og Rønvik menighet samarbeider om dette tilbudet. Gudstjeneste holdes i partallsuker i mars og april, og fra 8. mai på oddetallsuker.

GI EN GAVE TIL DIN LOKALE MENIGHET

Nå er det slutt på giro i bladet. Henvend deg til kirka for å få en fysisk giro.

Kjerringøy kirke

Vipps #128365

Kontonummer:

4612 53 18150



Rønvik kirke

Vipps #61603/

gaver via Kirkespeilet

Kontonummer:

4750 78 77415



Hvis du vil ha skattefradrag må du melde inn ditt personnummer til daglig leder på mail: mn923@kirken.no.

Takk for din gave



Speidergruppa vår har møter på på onsdager fra 18-19.30 og holder til i kjelleren i kirka eller ute på tur i nærområdet. Vi har oppdagere, 1. og 2. klassinger, stiftinnere, 3. og 4. klassinger, vandrere 5. klasse - 10. klasinger og rovere 16+.

Oppdagerne våre er mange og en flott gjeng under Martin Vågens sin ledelse. Stifinnerne våre er ikke mange, så her har vi god plass til flere friluftsglade barn.

Ta gjerne kontakt for å bli med:
bodospeiderne@gmail.com
tlf: 904 76 728

Takk for gavene som styrker menighetens arbeid

Vi i menigheten ønsker å rette en stor takk til alle som har bidratt med gaver. Deres støtte er avgjørende for vår daglige drift og gjør det mulig for oss å skape verdifulle møteplasser og aktiviteter for lokalsamfunnene våre.

I Rønvik kan vi takket være gavene tilby sosiale treffplasser for de som trenger det, og arrangere kirkekafe på søndager – et viktig tilbud som skaper fellesskap og tilhørighet.

På Kjerringøy, som er en liten menighet, gir ekstra gaver oss mulighet til å arrangere kulturelle aktiviteter og styrke vårt arbeid i bygda.

Gavene deres betyr mye for mange – takk for at dere bidrar!

Med vennlig hilsen, Rønvik og Kjerringøy menigheter

Samarbeidet med Estland fortsetter.

Besøk i Saku St. Thomas menighet

Tekst/foto: Ståle Sårheim

Ungdommene fra Bodø ble tatt veldig godt imot av ungdommer som var på leiren i Rønvik sist sommer.

Vi ble invitert på en kulturkveld i menighetsstua i Mustamäe kirke. Vi deltok på lek, sang og smake av estisk mat og de fikk smake på norsk mat. Det var veldig kult å se alle kulturfor-

skjellene og utvekslingene av kulturuttrykk. I kirkerommet var det taizémesse med et meditativt og rolig preg inkludert musikk av Estlands viktige komponist Arvo Pärt. Una Thuv Hunstad sang en egenkomponert sang i kirka. En dag ble ungdommene invitert på en speidersamling. De estiske speiderne ville vise sine venner fra

Norge deres speideraktiviteter. Under evalueringen kom det fra mange flotte historier og en kommentar om at det er atskillig sterkere disiplin på estiske speidersamlinger. Ungdommene fra Bodø fikk tid til å se gamlebyen i Tallinn og turen ble avsluttet med gudstjeneste i kirken i Saku.





Kjerringøy Barnekor: Et Sangtilbud for Hele Lokalsamfunnet

Tekst og foto: Monica Nilsen

Høsten 2022 startet Kjerringøy menighet sitt eget barnekor, ledet av Karoline Åseng. Koret har arrangert egne konserter og deltatt i gudstjenester, og har også vært med på Barnegospelfestivalen, «Hver gang vi møtes», og fått flere egne oppdrag. I 2024 deltok de på «Sangskatten» i Stormen konserthus sammen med Arktisk Filharmoni og mange andre barnekor i Bodø. Det var en så morsom opplevelse at de har bestemt seg for å delta igjen i år.

Økonomien for barnekoret er litt usikker, og vi søker midler der vi har mulighet for å dekke kostnadene. Menighetsrådet har opprettet et eget Vipps-nummer hvor du kan støtte arbeidet med å sikre barnekorets fremtid.



71 barn fra 5 menigheter, også fra Rønvik og Kjerringøy, deltok på Barnegospelfestival i samarbeid med KFUK/M 26. april.

Blomstenes liv

Au Vigdis Reising

Bladene faller,
et nakent tre,
suger næring gjennom røttene,
holder ut i storm og kulde.
Men våren kommer tilbake,
og nye blader begynner å sprette.
Slik er trærnes syklus.

Blomstenes liv er annerledes.
De vokser opp fra frø,
blomstrer en stund
for så å visne og dø.
Men noen blomster visner og dør
lenge før andre blomstervenner fra samme jord.
Etterhvert blir blomsterengen glissen.
Forgjengeligheten er en lov.
Blomstene som er tilbake er fylt av sorg og savn.
Fargefloraen og fellesskapet svinner hen.
Med tiden vil også de ensomme blomstene
visne og bli borte.
Alle går den samme veien.
Til slutt møtes de i en ny hage,
og vokser opp i et nytt fellesskap.
Her visner ingen,
her fins ingen forgjengelighet.



Triangelhytta

Som bildet under viser er vi nå godt i gang med å skape ei ny Triangelhytte. Pengene kom på plass takket være speiderne, gamle Skjerstad KFUK-KFUM og Bodø kommune som har garantert for et låneopptak i KLP.

Vi i styret er strålende fornøyd, men innser samtidig at det er nå jobben starter- en jobb vi fryktelig gjerne vil ha dere med på.

Alle kan følge med på facebook siden «Triangelhytta i Bodø».

Styret i Bodø KFUK og KFUM v/Asgeir Solstad.



Gammelhytta rives.



Ny start.



Sommerklubb i Rønvik kirke, 23.-27. juni for 2. 3. og 4. klassinger. Kr 1000 for hele uken. Søskenmoderasjon. Påmelding til vl465@kirken.no.

SOMMERKONSERT

KJERRINGØY KIRKES BARNEKOR

korleder Karoline Åseng

Lørdag 14. juni
Kl. 15.00.
Kjerringøy kirke

Medvirkende:
Ivar Jensen – gitar
Gro Bergbabb – piano
Arnfinn Bergbabb – trommer
Ole Martin Bendiksen – bass

Billetter kjøpes i døren:
Voksen: 200,-
Barn: gratis

Arrangør: Kjerringøy Menighet

Bodøin
GRAVFERD

BEGRAVELSESBYRÅ I BODØ OG OMEGN
- Etablert 2010 -

Vi hjelper deg med alt det praktiske
og er tilgjengelig hele døgnet ved dødsfall.
Faste priser.

Døgnvakt
Ring: 755 27000

www.bodingravferd.no

Slekters gang

DØPTE RØNVIK KIRKE

Bea Beatrice Horsdal	04.05.2025
Isolde Jenssen Wergeland	27.04.2025
Mathilde Lund Svemo	20.04.2025
Idunn Handberg Sæther	06.04.2025
Stella Sjøvold Brasetvik	06.04.2025
Ida Skjoldli Holstad	22.03.2025
Sondre Haugen-Dahlberg	22.03.2025
Sigurd Svarholt	22.03.2025
Emilie Viktoria Sande Koivunen	22.03.2025
Alexander Twana Sjøvoll	22.03.2025
Martha Fossum Lind	09.03.2025

DØPTE I ANDRE KIRKER/SEREMONIROM

Leah Isabella Wik	16.03.2025
Jakob Nesjø Johansen	23.03.2025
Rikke Strand	30.03.2025
Elle-Sofi Richardsen Wilhelmsen	06.04.2025
Jakob Gloppen Ørnes	04.05.2025

GRAVFERDER RØNVIK KIRKE

Harald Kaspersen	02.05.2025
Gudrun Gåre	28.03.2025
Jon Øyvind Odland	15.04.2025
Henning Israelsen	11.04.2025
Erna Helene Karstensen	08.04.2025
Ragnar Husøy	29.04.2025

GRAVFERDER I ANDRE KIRKER/SEREMONIROM

Tina Blomquist	06.05.2025
Tone Jakobsen	08.04.2025
Gunvor Marie Bjørkmo Lillejord	21.03.2025
Anne-Margrethe Vikan	14.03.2025
Kenneth Jakobsen	13.03.2025
Gisle Fongen	06.03.2025

GRAVFERDER KJERRINGØY KIRKE

Anne-Marie Vikingstad	25.04.2025
-----------------------	------------



Alstad
BEGRAVELSESBYRÅ
— Siden 1990 —

varig minne



Hjelp ved dødsfall

Vakttelefon:
755 81 000

Erfaring – kompetanse – trygghet

Rensåsgata 23 • 8005 Bodø • Tlf. 755 81 000 • www.alstad.org

Oppdatering om stengning og åpning av Amtmann Worsøe vei

Av Monica Nilsen

Vi ønsker å informere dere om stengningen og åpningen av Amtmann Worsøes vei opp mot Rønvik kirke. Bodø Bypakke forventer at den nye stengningen vil vare i omtrent et halvt år og det krever noe omkjøring. Krysset Amtmann Worsøes gate/Nordstrandveien er det mest kompliserte i hele prosjektet, da det fungerer som et knutepunkt for en rekke kabler, rør og ledninger – inkludert flere eksterne aktører. Arbeidet vil innebære graving flere meter ned i bakken, og det er viktig å gå varsomt fram for å unngå skader på infrastrukturen. Når krysset åpnes igjen, vil arbeidet fortsette etappevis mot rundkjøringen i Mælen, der Nordstrandveien går videre opp mot Bratten.

Nordland fylkeskommune rapporterer at de er i god rute med bypakkeprosjektet Nordstrandveien.

Dere kan lese mere på Nordland Fylkeskommune sine sider under Bypakke Bodø og på menighetens hjemme sider.

Vi hjelper til med alt det praktiske ved gravferd og bisettelser i Bodø, Fauske og omegn. Vi har eget blomsterverksted og leverer blomster fraktfritt til alle typer seremonier i Bodø.

BERGS
BEGRAVELSESBYRÅ

www.bergs-begravelse.no Storgata 51 8006 Bodø.
Tlf 75 50 66 50 (døgnavt)

Vår leverandør av gravmonumenter:  **Silseth Sten**

Rune P Design AS



BODØ
BEGRAVELSESBYRÅ
— ETABLERT 1973 —

– med tillit og forståelse

Vi bistår med alle detaljer ved begravelser og kremasjoner.

Tlf: 75 50 02 90
HELE DØGNET

www.bodo-begravelsesbyraa.no

mpDesign



Fasteaksjonen 2025

Konfirmantene var ute med bøsser tirsdag 8. april for å samle inn penger til Kirkens Nødhjelps arbeid. De som ikke hadde kontanter, kunne sende penger på Vipps. Nå viser det seg at det er kommet inn 73985 kroner. Flott resultat. Takk til alle givere.